
 1

 
 

 

 16 februari 2001 

  
 
Enkät till miljökontoren i Västra Götalands län  
om arbetet i delprojekt Uppföljning av PCB-Fria Fogar 
 
 
För att kunna följa hur arbetet i delprojektet fortskrider, och bedöma behov av fortsatt stöd  
genomför Miljösamverkans Projektgrupp PCB denna enkät. 
 
Det kan vara lämpligt att ha Uppföljning av PCB-Fria Fogar Handledning för 
miljökontoren, december 1999 till hands när enkäten besvaras. 
 
 
Svar önskas till 2 mars 2000 och skickas till Projektledare Lasse Lind e-post 
lind.lasse@telia.com, fax 0532-772 351. 
 
Svara genom att fylla i detta formulär på skärmena i Word (PCB_enkat.doc), spara som 
med nytt filnamn, förslagsvis PCBenkat_kommunnamn.doc, och e-posta filen. 
Eller skriv ut enkäten från pdf-filen  (PCB_enkat.pdf), fyll i och faxa svaret. 
 
Lasse Lind 
Projektledare 
  
 
Enkäten besvarad av 

Namn:       

Förvaltning:       

Kommun:       

Hur arbetet påbörjats 

1  Inga insatser har ännu gjorts. 

2  Vi räknar med att kunna påbörja arbetet         (år, månad) 

3  Vi har f.n. inga planer på att börja arbetet. 

Om 1, 2 eller 3 förkryssats, gå direkt till fråga 12 

 

4  Arbetet har påbörjats  Vi har gjort följande: 

a  tagit del av/bearbetat adresslistor, skrivit adressetiketter eller gjort annat för att 
förbereda utskick av Första-brev till fastighetsägare, men ännu inte gjort några utskick. 
Om kryss här gå vidare till fråga 13 

                                                
a  Formuläret är låst, det går bara att skriva/kryssa i de fält som är avsedda för detta. 
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b  skickat ut Första-brev till fastighetsägare. Cirka antal brev skickade:         Dessa 
brev skickades:                  (år, månad/månader). Svar (inventering) begärdes till detta 
datum:       .  Cirka antal  brev som återstår att skicka:         

 

Resultat av första-brev till fastighetsägare och fortsatta åtgärder 

5 Svar på första-brev har inkommit enligt följande (inkludera svar som inkommit efter 
eventuella påminnelser) 

 a Antal fastighetsägare som har svarat:        

b Antal fastighetsägare som inte har påträffat någon PCB:         

 c Antal fastighetsägare som har påträffat PCB i något fall:         

 d Antal inventeringar med påträffad PCB utan handlingsplan:        

 e Antal inventeringar med påträffad PCB med handlingsplan:        

 f Antal fastighetsägare som inte äger eller har gjort sig av med (sålt) fastigheter från 
aktuell tidsperiod:        

 

6 Har påminnelser gjorts till fastighetsägare som inte svarat? 

  Ja, i form av brev eller telefonsamtal  Ja i form av förelägganden 

  Nej inte ännu   Behövs inte, alla har svarat 

 

 

PCB-halter och mängder 

7 Halter PCB. I de fall PCB-fogar redovisats i inventeringarna till miljökontoret har 
följande halter angetts. Lägst:        mg/kg    Högst:       mg/kg. 

  

 Fråga 7 besvaras inte eftersom genomgång av rapporterade halter ännu inte gjorts. 

 

8 Mängder PCB. Utgående från de inlämnade inventeringarna har miljökontoret beräknat att 
den hittills påträffade mängden PCB i fogmassor i kommunen är       kg. (Beräkningshjälp: 
En löpmeter fog kan antas väga 0,3 kg.  
Antal löpmeter x 0,3 kg/m x halt PCB i mg/kg = mängden PCB i mg. Dela med 1 000 000 för att få 
det i kg.) 

 

  Fråga 8 besvaras inte eftersom beräkningar av mängder ännu inte gjorts 

 

Saneringar 

9  Inga saneringar har startats i kommunen 

10  Saneringar har startats/genomförts i kommunen enligt följande: 
  a Antal färdigsanerade objekt:        
  b Antal objekt där sanering påbörjats men inte avslutats:         
  c Inspektioner av saneringar:   Har gjorts        Har ännu inte gjorts 
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11 Med hänsyn till redovisade handlingsplaner kan saneringar i kommunen förväntas fr.o.m. 
år           t.o.m. år        
 
12  Vi har fått uppgifter som visar att det knappast finns PCB-fogar i kommunen, och 
räknar därför heller inte med några saneringar. 
 
Rivning och renovering 
13 Har ni haft ärenden med rivningar eller renoveringar av byggnader med PCB-fogar? 
  Ja  Nej 
 
Miljösamverkans stöd till arbetet 
14 Projektgruppens stöd till arbetet genom svar på frågor m.m. har hittills varit 
  Bra  Varken eller   Otillräckligt  Kan inte bedöma detta 
 
15 Informationen på hemsidan, inklusive frågor & svar-listan, har hittills varit 
  Bra  Varken eller  Otillräcklig  Kan inte bedöma detta 
 
16 Under 2001 önskar vi framförallt följande stöd från projektgruppen: 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Övrigt 
17 Ange här övriga synpunkter, upplysningar och önskemål 
      
 
 
 
 
 
 
 
 


